Санкт-Петербургское государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

"Санкт-Петербургское музыкально-педагогическое училище"
(СПб ГБПОУ «Санкт-Петербургское музыкально-педагогическое училище»)

ПРИКАЗ

25.09.2023 №41-од

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг на второе полугодие
2023 года

В  целях  организации  предоставления  платных  образовательных  услуг

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг на второе полугодие
2023  года  по  следующим  дополнительным  общеобразовательным
дополнительным общеразвивающим программам:

«Сольфеджио. Музыкальная грамота» - 1200 рублей за 45 минут;

«Сольфеджио.  Музыкальная  грамота  (по  индивидуальному  маршруту)» -
1400 рублей за 45 минут;

«Фортепиано» - 1400 рублей за 45 минут;

«Гитара» - 1400 рублей за 45 минут;

«Постановка голоса» - 1400 рублей за 45 минут;

«Постановка голоса (с концертмейстером)» - 2000 рублей за 45 минут.

2. Опубликовать  информацию  на  официальном  сайте  образовательного
учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         С.О. Клевцова

Дата и время 07.09.2023 10:00
ФИО: Клевцова Светлана Олеговна

Должность: Директор
КЭП: 0C29EE21AB79A8B3C4EBB905A6FC1467

Действителен с 22.09.2023 по 16.12.2023